
Ć 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 16.03. 2004. godine, broj 2/04, godina XIX 

 

 

        S A D R Ž A J 
 

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
str.

345. 

 
ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU 
IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU 
PROGRAMA ODRŽAVANJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
ZA DJELATNOSTI IZ ČLANKA 22. 
ZAKONA O KOMUNALNOM 
GOSPODARSTVU  U 2003. GODINI 
 

2 

346. 

 
ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU 
IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU 
PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
ZA RAZDOBLJR 2001. – 2004. 
GODINE PROPISANE ČLANKOM 
30. ZAKONA O KOMUNALNOM 
GOSPODARSTVU U 2002. I 2003. 
GODINI 
 

2 

347. 
ZAKLJUČAK O RAZRJEŠENJU I 
IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG 
ODBORA OSNOVNE ŠKOLE 
DRAGUTINA DOMJANIĆA  

2 

348. 
ZAKLJUČAK O UTVRĐENJU 
RAZRJEŠENJA ODNOSNO O 
IMENOVANJU POTPREDSJEDNIKA  
GRADSKOG VIJEĆA 

3 

349. 
ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA 
ZA NAGRADE I PRIZNANJA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

3 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 

str.

350. 
ODLUKA O SUFINANCIRANJU 
PREMIJE OSIGURANJA USJEVA, 
NASADA I SADNOG MATERIJALA 
ZA 2004. GODINU  

4 

351. 
ODLUKA O UNAPREĐENJU 
PROIZVODNJE GOVEĐEG MESA I 
MLIJEKA NA PODRUČJU GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 

5 

352. 
ODLUKA O SUFINANCIRANJU 
NABAVE LOZNIH CIJEPOVA ZA 
2004. GODINU 

7 

353. 
ODLUKA O SUFINANCIRANJU 
NABAVE STEONIH JUNICA U 2004. 
GODINI 

8 

354. 
ODLUKA O SUFINANCIRANJU 
NABAVE VOĆNIH SADNICA ZA 
2004. GODINU 

9 

355. 
DOPUNA PLANA NABAVE GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 2004. 
GODINU 

11 

356. 
ODLUKA O OSNIVANJU 
SAVJETODAVNOG VIJEĆA ZA 
ZAŠTITU POTROŠAČA 

11 

357. 
POSLOVNIK O RADU 
SAVJETODAVNOG VIJEĆA  ZA 
ZAŠTITU POTROŠAČA 

12 

358. 
ZAKLJUČAK O SUFINANCIRANJU 
UZGOJNO SELEKCIJSKOG RADA U 
2004. GODINI 

13 

359. 
ZAKLJUČAK O SUFINANCIRANJU 
OPREMANJA LABORATORIJA ZA 
OSNOVNE ANALIZE 

13 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 2 broj 13/03 

 N A T J E Č A J I  

360. 

NATJEČAJ ZA DODJELU 
SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE 
PREMIJE OSIGURANJA USJEVA, 
NASADA I SADNOG MATERIJALA 
ZA 2004. GODINU 

14 

361. 

NATJEČAJ ZA DODJELU 
SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE 
NABAVE LOZNIH CIJEPOVA ZA 
2004. GODINU 

15 

362. 
NATJEČAJ ZA SUFINANCIRANJE 
NABAVE STEONIH JUNICA U 2004. 
GODINI 

16 

363. 

NATJEČAJ ZA DODJELU 
SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE 
NABAVE VOĆNIH SADNICA ZA 
2004. GODINU 

17 

 
AKTI  GRADSKOG VIJEĆA 

 
345.  Na temelju  članka 16. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01, 
7/02), a u vezi članka 28. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 
26/03 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline na 17. sjednici održanoj dne 
15. ožujka 2004. godine donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture za 
djelatnosti iz članka 22. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu u 2003. godini u Gradu Svetom 
Ivanu Zelini.  
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Zelinskim 
novinama” službenom glasilu Grada Svetog Ivana 
Zeline. 
 

Klasa: 363-01/04-01/11 
Urbroj:238/30-01-04-4 

      
                           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
            GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
          Stjepan Puhelek, v.r. 

346.  Na temelju  članka 16. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01, 
7/02), a u vezi članka 30. stavka 5. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 
26/03 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline na 17. sjednici održanoj dne 
15. ožujka 2004. godine donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa 
gradnje objekata komunalne infrastrukture za 
razdoblje 2001. – 2004. godine, propisane 
člankom 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
u 2002. i 2003. godini u Gradu Svetom Ivanu 
Zelini.  
 
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u “Zelinskim 
novinama” službenom glasilu Grada Svetog Ivana 
Zeline. 
 

 
Klasa: 363-01/04-01/12 
Urbroj:238/30-01-04-4 

 
                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
            GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
          Stjepan Puhelek, v.r. 
 

 

347. Na temelju članka 88. stavka 3. 
Zakona o osnovnom školstvu («Narodne novine» 
br. 69/03 – pročišćeni tekst) i članka 16. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
Zeline na 17. sjednici održanoj dne 15. ožujka 
2004. godine donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o razrješenju i imenovanju 
člana Školskog odbora 

 
 

I 
 
 Damir Litvić iz Blaževdola, Ulica Selci 2 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora 
Osnovne škole Dragutina Domjanića iz Svetog 
Ivana Zeline. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 3 broj 13/03 

II 
 
 Željko Buković, Dubovec Bisaški 14, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne 
škole Dragutina Domjanića iz Svetog Ivana Zeline 
do kraja mandata članova Školskog odbora, 
imenovanih Zaključkom Gradskog vijeća Grada 
Svetog Ivana Zeline, Klasa: 602-02/01-01/04, 
Urbroj: 238/30-01-01-3 od 14. rujna 2001. 
godine. 
 

III 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama» službenom glasilu Grada Svetog Ivana 
Zeline. 
 

Klasa: 602-02/04-01/01 
Urbroj: 238/30-01-04-5 

  
     
                                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
            GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
          Stjepan Puhelek, v.r. 
 
 

348. Na temelju članka 16. i članka 23. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine” br. 8/01, 7/02) Gradsko vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline na 17. sjednici održanoj dne  
15. ožujka 2004.  godine donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
 

Utvrđuje se razrješenje Zdravka Kožića iz 
Šulinca 4/a, dužnosti potpredsjednika Gradskog 
vijeća Grada Svetog Ivana Zeline sa danom 06. 
kolovoza 2003. godine. 
 

II 
 

Željko Lisičak iz Svete Helene 110, 
imenuje se na dužnost potpredsjednika Gradskog 
vijeća Grada Svetog Ivana Zeline sa danom 15. 
ožujka 2004. godine. 
 
 
 

III 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama» službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/04-01/01 
Urbroj: 238/30-01-04-2 

 
 

                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
             GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
          Stjepan Puhelek, v.r. 

 
 

349. Na temelju članka 16. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01, 
7/02) i članka 15. Odluke o nagradama i 
priznanjima Grada Sv. Ivana Zeline («Zelinske 
novine» br. 8/98), Gradsko vijeće Grada Svetog 
Ivana Zeline na  17.  sjednici održanoj dne 15. 
ožujka 2004. godine donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
 
U Odbor za nagrade i priznanja Grada Sv. Ivana 
Zeline biraju se: 

1. Stjepan Puhelek, predsjednik Odbora 
2. Mladen Dananić, član 
3. Željko Lisičak, dipl.ing., član 
4. Štefica Kamenarić – Filipović, dr. med., 

član 
5. Lacko Kos, član. 

 
II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama» službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 061-01/04-01/01 
Urbroj: 238/30-01-04-2 

 
                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
             GRADA SVETOG IVANA  ZELINE 
 
          Stjepan Puhelek, v.r. 

 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 4 broj 13/03 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

350. Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02) Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  41. 
sjednici održanoj dne  03. ožujka  2004. godine, 
donijelo je  
 

O D L U K U 
o sufinanciranju premije osiguranja usjeva, 

nasada i sadnog materijala 
 za 2004. godinu 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom  se utvrđuju opći uvjeti, 
postupak i kriteriji za dodjelu bespovratnih 
sredstava za sufinanciranja premije osiguranja 
usjeva, nasada i sadnog materijala u 2004. 
godini, te prava i obaveze korisnika 
sufinanciranja. 
 

Članak 2. 
 
 Grad Sveti Ivan Zelina će u 2004. godini 
poljoprivrednim gospodarstvima na svom 
području sufinancirati premiju osiguranja usjeva, 
nasada i sadnog materijala u iznosu od 25% 
premije osiguranja, bez obzira na rizik za koji je 
sklopljena polica osiguranja. 
 Sufinanciranje premije osiguranja 
proizvodnje iz stavka 1. ovog članka je novčani 
iznos koji se ostvaruje nakon cjelovite isplate 
ugovorene ukupne premije osiguranja po 
pojedinoj polici osiguranja, odnosno plaćene 
premije po skupnoj polici osiguranja. 
 Pri osiguranju proizvodnje na višegodišnje 
trajanje, osiguranik ima pravo na pokriće troška 
premije samo po jednogodišnjem 
osiguravateljskom razdoblju i uz prilog za to 
odgovarajuće police osiguranja. 
 

Članak 3. 
 

Sredstva za sufinanciranje premije 
osiguranja usjeva, nasada i sadnog materijala za 
2004. godinu osiguravaju se u Proračunu Grada 
Svetog Ivana Zeline iz sredstava namijenjenih 
subvencijama u poljoprivredi. 

Maksimalni iznos sufinanciranja za jednu 
godinu po pojedinom poljoprivrednom 
gospodarstvu iznosi najviše 15.000,00 kuna. 
 

Članak 4. 
 

Pravo na bespovratno sufinanciranje iz 
članka 2. ove Odluke mogu ostvariti 
poljoprivredna gospodarstva koja su upisana u 
Upisnik poljoprivrednih gospodarstava (prema 
Pravilniku o upisu u upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava “Narodne novine” br. 128/2002), a 
djeluju kao seljačko gospodarstvo ili obiteljsko 
poljoprivredno gospodarstvo, kao trgovačko 
društvo, obrt ili zadruga, te udovoljavaju 
slijedećim uvjetima: 
- imaju zaključenu policu osiguranja za 2004.    
  godinu za proizvodnju usjeva, nasada i sadnog    
  materijala, 
- platila su premiju osiguranja za 2004. godinu   
  prema zaključenoj polici osiguranja, 
- imaju prebivalište odnosno sjedište na području 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 Pravo na bespovratno novčano 
sufinanciranje iz članka 1. ove Odluke   ostvaruje 
se za konvencionalnu i ekološku biljnu 
poljoprivrednu proizvodnju. 
 

Članak 5. 
 
 Bespovratno novčano sufinanciranje 
dodjeljuje se na temelju provedenog postupka i 
kriterija propisanih ovom Odlukom. 
 Natječaj za primanje zahtjeva za 
sufinanciranje premije osiguranja biti će otvoren 
do 30. studenog 2004. godine, a zahtjevi se 
rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do 
utroška sredstava u Proračunu. 
 

Članak 6. 
 
 Sredstva za sufinanciranje se dodjeljuju 
na temelju natječaja. Natječaj raspisuje Gradsko 
poglavarstvo, a objavljuje se u “Zelinskim 
novinama” i na oglasnoj ploči Grada . 
 

Članak 7. 
 
 Natječaj sadrži: 
- naziv tijela koje objavljuje natječaj 
- predmet natječaja  
- vrijeme trajanja natječaja 
- uvjete za pristupanje natječaju 
- potrebna dokumentacija 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 5 broj 13/03 

- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi 
podnose 

- informacije . 
 

Članak 8. 
 

Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno- 
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša provodi 
natječaj i nakon provjere prijavljene 
dokumentacije utvrđuje listu korisnika 
sufinanciranja. 
 

Članak 9. 
 
 Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša svakog 
osiguranika iz članka 3. ove Odluke obavještava 
o iznosu odobrenog sufinanciranja i načinu 
ostvarenja odobrenih novčanih sredstava. 
 

Članak 10. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-01/04-01/07 
UR.BROJ: 238/30-02-04-2 
 
 
                                    PREDSJEDNICA  
                         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
               Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 
 
 

351. Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02) Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  41. 
sjednici održanoj dne  03. ožujka  2004. godine, 
donijelo je  
 

O D L U K U 
o unapređenju proizvodnje goveđeg mesa i 

mlijeka  na području Grada Svetog Ivana 
Zeline 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom  utvrđuju se opći uvjeti, 
postupak i kriteriji za ostvarivanje prava korištenja 
sredstava za unapređenje proizvodnje goveđeg 

mesa i mlijeka  u  2004. godini, najviši iznos 
poticaja, utvrđuju se korisnici i njihove obveze te 
propisuju obrasci zahtjeva za korištenje sredstava 
za unapređenje proizvodnje goveđeg mesa i 
mlijeka. 

Članak 2. 
 
 Poticanje unapređenja proizvodnje 
goveđeg mesa i mlijeka  podrazumijeva dodjelu 
bespovratnih sredstava iz Proračuna Grada 
Svetog Ivana Zeline u visini od 500,00 kuna po 
jednoj osjemenjenoj junici simentalske ili holstein 
friesian pasmine, kojima Grad nastoji kvalitativno 
i kvantitativno povećati stočni fond na svom 
području. 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva za poticanje unapređenja 
proizvodnje goveđeg mesa i mlijeka za  2004. 
godinu osiguravaju se u Proračunu Grada Svetog 
Ivana Zeline iz sredstava namijenjenih 
subvencijama u poljoprivredi. Zahtjevi se 
rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do 
utroška sredstava predviđenih za tu namjenu u 
Proračunu.  
 

Članak 4. 
 
 Pravo na poticaj iz članka 1. ove Odluke 
mogu ostvariti pravne i fizičke osobe koje su:  
1. nositelj ili član poljoprivrednog gospodarstva 

upisanih u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava (prema Pravilniku o upisu u 
upisnik poljoprivrednih gospodarstava 
“Narodne novine” br. 128/2002), a djeluju kao 
seljačko gospodarstvo ili obiteljsko 
poljoprivredno gospodarstvo te kao trgovačko 
društvo, obrt ili zadruga ako je registrirano za 
obavljanje  poljoprivrede, te imaju prebivalište 
odnosno sjedište na području Grada Svetog 
Ivana Zeline. 

 
Članak 5. 

 
 Poticaj za uzgoj dobiti će žensko grlo 
goveda uzgojeno i osjemenjeno na području 
Grada Svetog Ivana Zeline te ostavljeno za daljnji 
uzgoj radi proširenja vlastitog stada i povećanja 
proizvodnje mlijeka i mesa. 
 

Članak 6. 
 

 Grlo treba biti propisno označeno ušnom 
markicom HSC-a i upisano u Upisnik uzgojno 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 6 broj 13/03 

valjanih životinja pri Hrvatskom stočarskom 
centru, a sukladno poslovima koje obavlja HSC 
(područna selekcijska služba) kao ovlaštena 
državna ustanova za poslove selekcije u 
stočarstvu i poljoprivredi. 
 

Članak 7. 
 

 Novčani poticaj ostvaruje se nakon prvog 
osjemenjivanja junice, a odnosi se na 
simentalsku i holstein friesian pasminu. 

Najviši iznos poticaja po poljoprivrednom 
gospodarstvu u jednoj kalendarskoj godini može 
iznositi 15.000,00 kuna. 
 

Članak 8. 
 
 Zahtjev se radi na temelju izdane Potvrde 
o umjetnom osjemenjivanju koju izdaje 
veterinarska služba nakon izvršene usluge. U 
slučaju da je osjemenjivanje izvršeno bikom iz 
prirodnog pripusta ili je vlasnik sam izvršio 
umjetno osjemenjivanje na vlastitom stadu vrijedi 
Potvrda o prirodnom pripustu plotkinje. 
 

Članak 9. 
 

 Starost grla prilikom osjemenjivanja: 
♦ simentalska pasmina – ne smije biti mlađa od 

12 mjeseci 
♦ holstein friesian pasmina – ne smije biti mlađa 

od 14 mjeseci 
 

Članak 10. 
 

 Zahtjev za novčani poticaj podnosi 
područna selekcijska služba, a na temelju, od 
strane uzgajivača, potpisanih  POTVRDA – 
IZJAVA. 
 Potvrde se obrađuju svakog prvog u 
mjesecu za prethodni mjesec. Korisnici novčanih 
poticaja su uzgajivači s područja Grada Svetog 
Ivana Zeline koji se bave uzgojem uzgojno 
valjanih grla goveda.  
 Korisnici su dužni osjemenjvanje prijaviti 
područnoj selekcijskoj službi u roku 60 dana od 
izvršene usluge osjemenjivanja s izuzetkom da 
svi pripusti u ovoj godini mogu se prijaviti u roku 
60 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
 Područna selekcijska služba, od svoje 
strane odobrene Potvrde prosljeđuje Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne 
djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana 
Zeline na daljnji postupak do isplate subvencije. 
 

Članak 11. 
 

 Nakon ostvarivanja poticaja uzgajivač ima 
obavezu držati grlo do telenja, a u slučaju prodaje 
prije telenja, uzgajivač kojem je poticaj isplaćen, 
dužan je vratiti iznos od 500,00 kuna po grlu na 
žiro račun Grada ili novom vlasniku grla ukoliko je 
promet izvršen na području Grada Svetog Ivana 
Zeline. 

Članak 12. 
 

 Novčani poticaj isplaćuje se na 
tekući/štedni/žiro račun uzgajatelja poticanog 
grla, kojeg on navede na potpisanoj potvrdi. 
 

Članak 13. 
 

 Potvrda na temelju koje se isplaćuje 
poticaj, osim podataka o vlasniku (prezime i ime, 
adresa, JMBG, MBIPG obiteljskog 
poljoprivrednog gospodarstva, broj 
tekućeg/štednog/žiro računa) sadrži i podatke o 
grlu za koje se traži poticaj: životni broj, datum 
rođenja, životni broj majke i oca, datum 
osjemenjivanja, podatke o biku osjemenitelju, 
redni broj pripusnice te podatke o veterinarskoj 
stanici. 

Članak 14. 
 
 Novčani poticaj ostvaruje se na temelju  
provedenog postupka i kriterija propisanih ovom 
Odlukom. 
  

Članak 15. 
 
 Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša svakog 
korisnika iz članka 4. ove Odluke obavještava o 
iznosu odobrenog poticaja i načinu ostvarenja 
odobrenih novčanih sredstava. 
 

Članak 16. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA:320-08/04-01/05 
UR.BROJ: 238/30-02-04-2 

 
                                    PREDSJEDNICA  
                         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
               Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 7 broj 13/03 

352. Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02)  Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  41. 
sjednici održanoj dne  03. ožujka 2004. godine, 
donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o sufinanciranju nabave loznih cijepova za 

2004. godinu 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuju se opći uvjeti, 
postupak i kriteriji dodjele bespovratnih novčanih 
sredstava za sufinanciranje nabave loznih 
cijepova, te prava i obaveze korisnika 
sufinanciranja. 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva za sufinanciranje nabave loznih 
cijepova za 2004. godinu osiguravaju se u 
Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline iz 
sredstava namijenjenih subvencijama u 
poljoprivredi. 

Iznos bespovratnog novčanog 
sufinanciranja utvrđuje se u visini od 7,00 kuna za 
kraljevinu, a 5,00 kn  po nabavljenom i u 2004. 
godini posađenom visokokvalitetnom loznom 
cijepu ostalih preporučenih i dopuštenih sorata za 
područje Zelinskog vinogorja (članak 7. Pravilnika 
o vinu, “Narodne novine”, br. 96/15.11.1996.): 
 
- Graševina bijela - Chardonnay bijeli - Muškat žuti 

- Škrlet bijeli 

Sredstva za sufinanciranje dodjeljuju se 
na temelju natječaja. Natječaj raspisuje Gradsko 
poglavarstvo, a objavljuje se u “Zelinskim 
novinama”, i na oglasnoj ploči Grada. - Moslavac bijeli - Sauvignon bijeli 

- Kraljevina crvena - Frankovka crna - Plavec žuti 
- Pinot bijeli - Portugizac crni - Štajerska belina 
- Pinot sivi - Gamay bojadiser crni - Kavč na crna i 
- Traminac crveni - Alicante bouchet crni - Merlot crni Natječaj sadrži: 
- Traminac mirisavi - Pinot crni - Zweigelt  - naziv tijela koje objavljuje natječaj 
- Silvanac zeleni - Veltlinac crveni - Kerner - predmet natječaja  
- Rizling rajnski bijeli - Ružica crvena  - vrijeme trajanja natječaja 
 
Maksimalni iznos sufinanciranja po gospodarstvu 
u 2004. godini može iznositi najviše 20.000,00 
kuna. 
 

Članak 3. 
 

 Pravo na bespovratno sufinanciranje iz 
članka 2. ove Odluke imaju poljoprivredna 
gospodarstva koja su upisana u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava, a djeluju kao 
seljačko gospodarstvo ili obiteljsko poljoprivredno 
gospodarstvo te kao trgovačko društvo, obrt ili 
zadruga ako je registrirano za obavljanje 
poljoprivrede, te udovoljavaju slijedećim uvjetima: 
- imaju prebivalište odnosno sjedište i sade 

vinograd na području Grada Svetog Ivana 
Zeline, 

- sade vinograd na vlastitim površinama, na 
zemljištu u zakupu ili koncesiji za koje imaju 
ugovor sklopljen na rok od najmanje deset 
godina, 

- u 2004. godini su posadili vinograd na tipičnim 
vinogradarskim položajima u Zelinskom 
vinogorju, 

- posadili su 400 i više visokokvalitetnih loznih 
cijepova preporučenih i dozvoljenih  sorata, 

- upisani su u upisnik proizvođača grožđa i 
vina. 

 
Članak 4. 

 
 Bespovratno novčano sufinanciranje 
dodjeljuje se na temelju provedenog postupka i 
kriterija propisanih ovom Odlukom. 
 Zahtjevi se primaju do 30. lipnja 2004. 
godine, a rješavaju se prema redoslijedu 
prispijeća i do utroška sredstava. 
  
 

Članak 5. 
 

 
Članak 6. 

- specifikacija potrebne dokumentacije 
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi 

podnose 
- opće uvjete i kriterije za dodjelu sufinanciranja 
- informacije  
 
 

Članak 7. 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 8 broj 13/03 

Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša provodi 
natječaj i nakon provjere prijavljene sadnje 
utvrđuje listu korisnika sufinanciranja. 
 

Članak 8. 
 
 Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša svakog 
saditelja iz članka 3. ove Odluke obavještava o 
iznosu odobrenog sufinanciranja i načinu 
ostvarenja odobrenih novčanih sredstava. 
 

Članak 9. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
 

PREDSJEDNICA  
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
Štefica Kamenarić Filipović, dr. med. 

 
353. Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02) Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  41. 
sjednici održanoj dne  03. ožujka 2004. godine, 
donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o sufinanciranju nabave steonih junica u 2004. 

godini 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuju se opći uvjeti, 
postupak i kriteriji  sufinanciranja nabave steonih 
junica, te prava i obaveze korisnika 
sufinanciranja. 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva za sufinanciranje nabave 
steonih junica u  2004. godinu osiguravaju se u 
Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline iz 
sredstava namijenjenih subvencijama u 
poljoprivredi. 

Iznos bespovratnog novčanog 
sufinanciranja utvrđuje se u visini od 5.000,00 
kuna po kupljenoj steonoj junici simentalske ili 
holstein friesian pasmine. 

Grad Sveti Ivan Zelina će 5.000,00 kuna, 
odnosno dio cijene uplatiti na račun banke 
prodavatelja, prema priloženim Ugovorima o 
kupoprodaji uzgojno valjane stoke. Preostali 
iznos cijene steone junice kupac se obvezuje 
platiti vlastitim sredstvima. 

 
Članak 3. 

 
 Pravo na bespovratno novčano 
sufinanciranje iz članka 2. ove Odluke imaju 
obiteljska poljoprivredna gospodarstva koja 
ispunjavaju slijedeće uvjete: 

- upisana su u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava, 

- bave se stočarskom proizvodnjom i imaju 
najmanje 3 rasplodne krave na 
obiteljskom poljoprivrednom 
gospodarstvu, 

- imaju prebivalište na području Grada 
Svetog Ivana Zeline. 

 
Članak 4. 

 
 Stočar je dužan nakon telenja obavijestiti 
Hrvatski stočarski centar, stočarsku službu Sveti 
Ivan Zelina, radi obilježavanja (markiranja) teleta, 
te evidentiranja i upisivanja životinje u matičnu 
evidenciju. 
 

Članak 5. 
 

 Novčana sredstva koja dodjeljuje Grad su 
bespovratna, uz obavezu kupca da kupljenu 
steonu junicu drži na gospodarstvu najmanje tri 
godine, osim u slučajevima izlučenja junice iz 
uzgoja što treba potvrditi nadležna veterinarska 
stanica ili nadležna služba Hrvatskog stočarskog 
centra.  
 

Članak 6. 
 

 Pravo na sufinanciranje nabave steonih 
junica ostvaruje se putem natječaja kojeg 
raspisuje Gradsko poglavarstvo Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 Jedno obiteljsko poljoprivredno 
gospodarstvo može ostvariti sufinanciranje za 
najviše dvije steone junice. 
 Kupoprodaja se ne može izvršiti unutar 
jednog obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 9 broj 13/03 

  
Članak 7. 

 
Natječaj sadrži: 

- naziv tijela koje objavljuje natječaj, 
- predmet natječaja,  
- vrijeme trajanja natječaja, 
- propisana potrebna dokumentacija, 
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi 

podnose, 
- opće uvjete i kriterije za dodjelu sufinanciranja 

za nabavu steonih junica, 
- informacije. 
 

Članak 8. 
  

Gradsko poglavarstvo osniva i imenuje 
Povjerenstvo za sufinanciranje nabave steonih 
junica. 

Povjerenstvo provodi natječaj, prednost 
kod dodjele bespovratnih sredstava imati će 
obiteljska poljoprivredna gospodarstva s manjim 
brojem grla. 

Listu potencijalnih kupaca Povjerenstvo 
dostavlja Hrvatskom stočarskom centru, 
stočarska služba Sveti Ivan Zelina, koji će 
obavijestiti kupce o mogućim prodavateljima. 

Hrvatski stočarski centar posreduje u 
kupnji i prodaji junica, te listu kupaca s sa svoje 
strane ovjerenim Kupoprodajnim ugovorima 
dostavlja Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša 
na daljnje provođenje. 

S kupcima, koje je potvrdilo Povjerenstvo, 
sklopit će se Ugovor o sufinanciranju nabave 
steonih junica u 2004. godini. Ovlašćuje se 
gradonačelnica Grada Svetog Ivana Zeline, da u 
ime Grada potpiše ugovor o sufinanciranju 
nabave steonih junica. 
 

Članak 9. 
 

 U slučaju da kupac proda sufinanciranu 
junicu prije isteka roka od tri godine, a nema 
potvrdu o izlučivanju grla, obvezuje se 
sufinancirana sredstva u cijelosti vratiti na žiro 
račun Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 10. 
 

 Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša 
obavještava svakog kupca o broju steonih junica 
za koje je odobreno sufinanciranje kao i o načinu 
ostvarivanja njegovih prava. 

 
Članak 11. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-08/04-01/07 

 
           PREDSJEDNICA  

         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
        Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 
354. Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02) Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  41. 
sjednici održanoj dne 03. ožujka 2004. godine, 
donijelo je  
 
  

O D L U K U 
o sufinanciranju nabave voćnih sadnica za 

2004. godinu 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom se utvrđuju opći uvjeti, 
postupak i kriteriji dodjele bespovratnih novčanih 
sredstava za sufinanciranje nabave voćnih 
sadnica, te prava i obaveze korisnika 
sufinanciranja. 
 

Članak 2. 
 
 Sredstva za sufinanciranje nabave voćnih 
sadnica za 2004. godinu osiguravaju se u 
Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline iz 
sredstava namijenjenih subvencijama u  
poljoprivredi. 

 Iznos bespovratnog novčanog 
sufinanciranja za sadnju jagoda utvrđuje se u 
visini od 0,50 kn po nabavljenoj i u 2004. godini 
posađenoj visoko kvalitetnoj sadnici jagoda 
(najmanje A). 

Iznos od 5,00 kn utvrđuje se po 
nabavljenoj i u 2004. godini posađenoj visoko 
kvalitetnoj voćnoj sadnici ovih voćnih vrsta: 
jabuke, kruške, breskve, nektarine, marelice, 

URBROJ: 238/30-02-04-2 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 10 broj 13/03 

trešnje, višnje, orah, lješnjak, šljive, maline, 
kupine i ribizli. 

Maksimalni iznos sufinanciranja po 
poljoprivrednom  gospodarstvu u 2004. godini 
može iznositi najviše 10.000,00 kuna. 

 
Članak 3. 

 
Pravo na bespovratno sufinanciranje imaju 
poljoprivredna gospodarstva koja su upisana u 
Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, a djeluju 
kao seljačko gospodarstvo ili obiteljsko 
poljoprivredno gospodarstvo te kao trgovačko 
društvo, obrt ili zadruga ako je registrirano za 
obavljanje poljoprivrede, te udovoljavaju 
slijedećim uvjetima: 
- imaju prebivalište odnosno sjedište i sade  
  voćnjak na prostoru Grada Svetog Ivana    
  Zeline, 
- sade voćnjak na vlastitim površinama, ili  
   na zemljištu u zakupu ili koncesiji za koje  
   imaju ugovor sklopljen na rok od najmanje  
   deset godina, a za sadnju  
   visokokvalitetnih sadnica jagoda ugovor   
   sklopljen na rok od najmanje dvije godine, 
- u 2004. godini su posadili voćnjak na  
    tipičnim voćarskim položajima, 
- posadili su najmanje 100 komada  
  visokokvalitetnih voćnih sadnica voćnih  
  vrsta iz članka 2. ove Odluke 
- u 2004. godini su posadili jagodnjak, 
- posadili su najmanje 5.000 komada visoko  
   kvalitetnih sadnica jagoda, 
- imaju riješen sustav navodnjavanja u  
  posađenom jagodnjaku. 

 
Članak 4. 

 
 Bespovratno novčano sufinanciranje se 
dodjeljuje na temelju provedenog postupka i 
kriterija propisanih ovom Odlukom. 
  

Natječaj za primanje zahtjeva za 
sufinanciranje biti će otvoren do 30. studenog 
2004. godine, a zahtjevi se rješavaju prema 
redoslijedu prispijeća i do utroška sredstava  u 
Proračunu. 
 

Članak 5. 
 
 Sredstva za sufinanciranje se dodjeljuju 
na temelju natječaja. Natječaj raspisuje Gradsko 
poglavarstvo, a objavljuje se u “Zelinskim 
novinama” i na oglasnoj ploči Grada. 
 

Članak 6. 
 
Natječaj sadrži:  
- naziv tijela koje objavljuje natječaj 
- predmet natječaja 
- vrijeme trajanja natječaja 
- potrebna dokumentacija 
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podnose 
-  opće uvjete i kriterije za dodjelu sufinanciranja 
- informacije i dokaze o ispunjavanju uvjeta za 
dodjelu      
  sufinanciranja. 
 
 

Članak 7. 
 
 Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša provodi 
natječaj i nakon provjere prijavljene sadnje 
utvrđuje listu korisnika sufinanciranja.  
 

Članak 8. 
 
 Upravni odjel za gospodarstvo stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša  svakog 
saditelja iz članka 3. ove Odluke obavještava o 
iznosu odobrenog sufinanciranja i načinu 
ostvarenja odobrenih novčanih sredstava. 
 

Članak 9. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-04/04-01/02 
UR.BROJ: 238/30-02-04-2 
 

           PREDSJEDNICA  
         GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
        Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 

355.  Gradsko poglavarstvo Grada Sv. 
Ivana Zeline na temelju članka 14. stavak 1. 
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 
117/01), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine, broj 
33/01) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline ("Zelinske novine", broj 8/01, 7/02), na 41.  
sjednici održanoj dne 03. ožujka 2004. godine, 
donijelo je 
 

D  O  P  U  N  U 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 11 broj 13/03 

PLANA NABAVE GRADA 
 SVETOG IVANA ZELINE 

ZA 2004. GODINU 
 
 

I. 
 
 U Planu nabave Grada Sv. Ivana Zeline 
za 2004. godinu (“Zelinske novine”, broj ¼) u 
točki III. Dopunjuje se tabela tako da iza rednog 
broja 18. dolazi redni broj 19.  sa pripadajućim 
tekstom 
 
 

19. 

Izrada Procjene 
ugroženosti I 
Plana zaštite od 
požara 

19.900,00 31.12. 
2004. 

Grad 
Sveti 
Ivan 
Zelina 

 
 

II. 
 
 Ova Dopuna Plana nabave bit će 
objavljena u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline, a primjenjuje se u 
2004. godini. 
 
KLASA: 406-09/04-01/04 
URBROJ: 238/30-02-04-1 

            
       PREDSJEDNICA  

         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
        Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 
 
 

356. Na temelju članka 22. stavak 4. 
Zakona o zaštiti potrošača (“Narodne novine”, 
broj 96/03) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02), Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  41. 
sjednici održanoj dne 03. ožujka  2004. godine, 
donijelo je 
 

O D L U KU 
o osnivanju Savjetodavnog vijeća za zaštitu 

potrošača 
 
 

I 
 
 U Savjetodavno vijeće za zaštitu 
potrošača imenuju se: 
 

1. Barica Kos, Nespeš 50, za predsjednika 
 

2. Ivan Jelavić, Sv. Ivan Zelina, Domjanićeva 
7, za člana 

 
3. Stipan Čurić, Goričica, Zagrebačka cesta 

56, predstavnik Koordinacije 
hrvatskih udruga za zaštitu potrošača, za 
člana 

 
II 

 
 Zadaća Savjetodavnog vijeća iz točke I 
ove Odluke je davanje prethodnog mišljenja na 
akte tijela Grada Sv. Ivana Zeline, kada ova 
odlučuju u okviru svojih zakonom propisanih 
ovlasti o obvezama i pravima potrošača javnih 
usluga. 
 

III 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Zelinskim 
novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 

KLASA:330-01/04-01/01  
URBROJ: 238/30-02-04-3 
 

                            PREDSJEDNICA  
                        GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
                     Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 

357. Na temelju članka 22. stavak 4. 
Zakona o zaštiti potrošača (“Narodne novine”, 
broj 96/03) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02), Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  41. 
sjednici održanoj dne 03. ožujka  2004. godine, 
donijelo je 
 

P O S L O V N I K 
o radu Savjetodavnog vijeća za zaštitu 

potrošača 
 
 

Članak 1. 
 
 Ovim se Poslovnikom uređuju sastav, 
mjerodavnost i način rada Savjetodavnog vijeća 
za zaštitu potrošača (u daljnjem tekstu: Vijeće). 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 12 broj 13/03 

 Savjetodavno vijeće za zaštitu potrošača 
osniva se u skladu sa odredbama članka 22. 
stavka 4. Zakona o zaštiti potrošača. 

Članak 2. 
 
 Zadaće je Vijeća davanje prethodnog 
mišljenja na akte tijela Grada Svetog Ivana Zeline 
kada ova odlučuju u okviru svojih zakonom 
propisanih ovlasti o obvezama i pravima 
potrošača javnih usluga. 

Članak 3. 
 
 Vijeće broji predsjednika i dva člana koje 
imenuje Poglavarstvo Grada. 
 Dva člana Vijeća predlažu ovlaštena tijela 
Grada, dok jednog člana predlaže Koordinacija 
udruga za zaštitu potrošača. 
 

Članak 4. 
 
 Vijeće u svom radu odlučuje na 
sjednicama. 
 Sjednicu saziva predsjednik Vijeća 
pisanim putem, a iznimno u žurnim slučajevima i 
na drugi način. 
 Uz poziv za sjednicu članovima Vijeća se 
dostavlja prijedlog dnevnog reda s materijalima o 
kojima će se voditi rasprava, a najmanje tri dana 
prije održavanja sjednice. 

 
 

Članak 5. 
 
 Sjednice Vijeća sazivaju se prema potrebi, 
u pravilu izvan redovitog radnog vremena članova 
Vijeća. 
 Sjednice se u pravilu održavaju u 
službenim prostorijama Gradskog poglavarstva. 
Iznimno se sjednica može održati i izvan 
službenih prostorija Gradskog poglavarstva ako 
to zahtijeva potreba za utvrđivanjem činjenica 
koje su predmetom rasprave. U tom slučaju u 
pozivu za sjednicu Vijeća, naznačit će se mjesto i 
razlog održavanja sjednice izvan prostorija 
Gradskog poglavarstva. 
 O potrebi saziva sjednice Vijeća odlučuje 
predsjednik Vijeća. 
 Predsjednik Vijeća dužan je sazvati 
sjednicu Vijeća u roku od 8 dana od dana 
primitka pisanog i obrazloženog zahtjeva člana 
Vijeća. 
 

Članak 6. 
 

 Vijeće može raspravljati i odlučivati ako su 
sjednici Vijeća prisutni svi članovi Vijeća. 
 Odluke se donose većinom glasova svih 
članova vijeća. 
 Ako predsjednik na početku sjednice 
utvrdi da nisu prisutni svi članovi Vijeća odgodit 
će sjednicu te o terminu nove sjednice izvijestiti 
sve članove u pisanom obliku. 

Članak 7. 
 
 O radu na sjednici Vijeća vodi se zapisnik. 
 Zapisnik sadrži osnovne podatke o radu 
sjednice, o prijedlozima iznijetim na sjednici, o 
provedenoj raspravi, te o donesenim odlukama i 
zaključcima. 
 Izvornike zapisnika potpisuju svi članovi 
Vijeća prisutni na sjednici Vijeća i zapisničar. 
 

Članak 8. 
 
 Administrativno-tehničke poslove 
neophodne za rad Vijeća vrše službe gradske 
uprave. 
 

Članak 9. 
 
 Ovaj Poslovnik stupa na snagu danom 
objave u «Zelinskim novinama», službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 

 
KLASA: 330-01/04-01/01 
URBROJ: 238/30-02-04-4  
 

                            PREDSJEDNICA  
                           GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
                     Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

358. Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02) Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  41. 
sjednici održanoj dne  03. ožujka 2004. godine, 
donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju  uzgojno selekcijskog rada u 

2004. godini 
 
 

I. 
 

Grad Sveti Ivan Zelina pokriti će  troškove 
uzgojno selekcijskog rada  na području Grada 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 13 broj 13/03 

Svetog Ivana Zeline u 2004. godini u 
cjelokupnom iznosu koji su dužni podmiriti 
uzgajivači stoke.  

 
II. 
 

Iznos sufinanciranja utvrđuje se na temelju 
brojnog stanja od 1398 krava na području Grada 
Svetog Ivana Zeline na dan 31. prosinca 2003. 
godine i troškova rada Hrvatskog stočarskog 
centra na osnovi 40 litara mlijeka po kravi i cijeni 
mlijeka od 2,00 kuna po litri. 

 
III. 

 
Ovlašćuje se gradonačelnica Grada 

Svetog Ivana Zeline, da u ime Grada potpiše 
Ugovor o sufinanciranju uzgojno selekcijskog 
rada.   

 
IV. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-08/04-01/06 
URBROJ: 238/30-02-04-2 

                            
           PREDSJEDNICA  

         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
           Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 
359. Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02) Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  41. 
sjednici održanoj dne  03. ožujka 2004. godine, 
donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju opremanja laboratorija za  

osnovne analize vina 
 

I. 
Prihvaća se sufinanciranje opremanja 

laboratorija za osnovne analize vina u 
Srednjoj školi Dragutina Stražimira, 
Gundulićeva 2a, iz  Svetog Ivana Zeline. 
 

II. 
Ukupno potrebna sredstva za opremanje 

laboratorija su 65.000,00 kuna. Grad Sveti 
Ivan Zelina osigurati će sredstva u visini od 
35.000,00 kuna, a 30.000,00 kuna osigurati 
će Zagrebačka županija.  
 

III. 
Sredstva iz članka II. ovog Zaključka u 

visini od 35.000,00 kuna doznačit će se na 
žiro račun Srednje škole Dragutina Stražimira 
iz Svetog Ivana Zeline, a osigurat će se iz 
Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
IV. 

Srednja škola obavezuje se namjenski 
utrošiti sredstva i izvještaj o utrošku sredstava 
poslati u Upravni odjel za gospodarstvo, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu 
okoliša Grada Svetog Ivana Zeline, najkasnije 
do 30. rujna 2004 godine.  

 
V. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u "Zelinskim 
novinama", službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline  

 
KLASA: 329-14/04-01/02 
URBROJ: 238/30-02-04-2 

                            
       PREDSJEDNICA  

    GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
 Štefica Kamenarić Filipović, dr. med., v.r. 

 
360. Na temelju Odluke o sufinanciranju 
premije osiguranja usjeva, nasada i sadnog 
materijala za 2004. godinu, Gradsko poglavarstvo 
Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje  
 

NATJEČAJ 
za dodjelu sredstava za sufinanciranje premije 
osiguranja usjeva, nasada i sadnog materijala 
za 2004. godinu 
 
1. Predmet natječaja: 
 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava za 
sufinanciranje premije osiguranja usjeva, sadnog 
materijala i nasada za 2004. godinu u visini od 
25% od ukupno uplaćene premije osiguranja, 
odnosno premije po skupnoj polici osiguranja bez 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 14 broj 13/03 

obzira na rizik za koji je sklopljena polica 
osiguranja. 
Predmet osiguravateljske zaštite su slijedeće 
kulture: žitarice, uljarice i industrijsko bilje, 
korjenasto i gomoljasto bilje, povrtlarsko, ljekovito 
i ukrasno bilje, krmno bilje i livadske trave, 
voćnjaci i vinova loza, te rasadnici. 
 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
 
Natječaj je otvoren do 30. studenog 2004. godine, 
a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu 
prispijeća i do utroška sredstava. 
 
3. Uvjeti za dodjelu sufinanciranja premije 

osiguranja usjeva, nasada i sadnog 
materijala za 2004. godinu: 

 
Javnom natječaju na bespovratno sufinanciranje 
mogu pristupiti poljoprivredna gospodarstva koja 
su upisana u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava, te: 
- imaju zaključenu policu osiguranja za  
  2004. godinu za proizvodnju usjeva,  
  nasada i sadnog materijala, 
- platila su premiju osiguranja za 2004.  
  godinu prema zaključenoj polici osiguranja, 
- imaju prebivalište odnosno sjedište na  
  području Grada Svetog Ivana Zeline. 
Najveći iznos po pojedinom gospodarstvu koji se 
može dodijeliti u 2004. godini iznosi 15.000,00 
kuna. 
 
4. Potrebna dokumentacija: 
 

- Zahtjev za dodjelu sredstava za 
sufinanciranje premije osiguranja usjeva, 
nasada i sadnog materijala  za 2004. 
godinu. 

- Dokaz da je podnositelj zahtjeva upisan u 
Upisnik poljoprivrednih gospodarstava. 

- Dokaz da je podnositelj zahtjeva upisan u 
Upisnik proizvođača sadnog materijala (za 
proizvođače sadnog materijala). 

- Kopija  zaključene police osiguranja  za 
2004. godinu za proizvodnju usjeva, 
nasada i sadnog materijala ,  

- Potvrdu osiguravajućeg društva s kojim je 
sklopljena polica, potpisanu od osobe 
ovlaštene za zastupanje, da je ugovaratelj 
izvršio isplatu police, ili kopije računa o 
uplati premije osiguranja za 2004. godinu 
prema zaključenoj polici osiguranja. 

 

Zahtjevi s nepotpunom dokumentacijom neće se 
razmatrati. 
 
5. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev 

podnosi: 
 

Zahtjev za dodjelu sredstava za 
sufinanciranje premije osiguranja usjeva, nasada 
i sadnog materijala za 2004. godinu i pripadajuća 
dokumentacija dostavljaju se s naznakom 
"Zahtjev za sufinanciranje premije osiguranja 
usjeva, nasada i sadnog materijala za 2004. 
godinu " na adresu: 

Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za 
gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša, Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. I. 
Zelina. 

Zahtjev se podnosi na obrascu koji će 
zainteresiranima biti dostupan u sjedištu Grada 
Svetog Ivana Zeline, kod stručnog suradnika za 
poljoprivredu, soba 41 ili kod poljoprivrednog 
savjetnika HZPSS-a. 
 
6. Informacije: 
 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne 
djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana 
Zeline,  na telefon 
2060-022. 
 
 

 
 

361. Na temelju Odluke o sufinanciranju 
nabave loznih cijepova za 2004. godinu, Gradsko 
poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline 
raspisuje 
 

NATJEČAJ 
 
za dodjelu sredstava za sufinanciranje nabave 

loznih cijepova za 2004. godinu 
 
1. Predmet natječaja 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava za 
sufinanciranje nabave loznih cjepova za 2004. 
godinu u visini od 7,00 kuna za kraljevinu, a 5,00 
kn po nabavljenom i u 2004. godini posađenom 
visokokvalitetnom loznom cijepu ostalih 
preporučenih i dopuštenih sorata za područje 
Zelinskog vinogorja (članak 7. Pravilnika o vinu, 
"Narodne novine", br. 96/15.11. 1996.). 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 15 broj 13/03 

 
- Graševina bijela - Chardonnay bijeli - Muškat žuti 
- Moslavac bijeli - Sauvignon bijeli - Škrlet bijeli 
- Kraljevina crvena - Frankovka crna - Plavec žuti 
- Pinot bijeli - Portugizac crni - Štajerska belina 
- Pinot sivi - Gamay bojadiser  

   crni 
- Kavčina crna 

- Traminac crveni - Alicante bouchet  
  crni 

- Merlot crni 

- Traminac mirisavi - Pinot crni - Zweigelt  
- Silvanac zeleni - Veltlinac crveni - Kerner 
- Rizling rajnski  
  bijeli 

- Ružica crvena  

 
Maksimalni iznos sufinanciranje po gospodarstvu 
u 2004. godini može iznositi najviše 20.000,00 
kuna. 
 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
 
Natječaj je otvoren do 30. lipnja 2004. godine, a 
zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća 
i do utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 
 

-  Zahtjev za dodjelu sredstava za 
sufinanciranje nabave loznih cijepova za 
2004. godinu. 
-  Kopiju računa o kupnji loznih cijepova na 
kojoj je vidljivo: sorta, broj cijepova, jedinična i 
ukupna cijena, datum i dobavljač. 
-  Posjedovni list ili gruntovni izvadak za 
zemljište na kojem je obavljena sadnja koji 
glasi na podnositelja zahtjeva, a za 
zakupljeno ili zemljište u koncesiji ugovor o 
zakupu ili koncesiji koji glasi na podnositelja 
zahtjeva, a sklopljen je na rok od najmanje 10 
godina. 
-  Dokaz da je podnositelj zahtjeva  upisan u 
Upisnik poljoprivrednih gospodarstava. 

- Dokaz da je podnositelj zahtjeva upisan u 
Upisnik proizvođača grožđa i vina. 

 
Zahtjevi s nepotpunom dokumentacijom neće se 
razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev 

podnosi: 
 
Zahtjev se podnosi na obrascu koji je 
zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada 
Svetog Ivana Zeline,Trg A. Starčevića 12, kod 
stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili 
kod poljoprivrednog savjetnika HZPSS-a. 

Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju 
se s naznakom “Zahtjev za sufinanciranje nabave 
loznih cijepova”, a na adresu: 
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za 
gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša, Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. I. 
Zelina. 
 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu 

sufinanciranja nabave loznih cijepova: 
 
Javnom natječaju za bespovratno sufinanciranje 
mogu pristupiti poljoprivredna gospodarstva koja 
su upisana u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava, a djeluju kao seljačko 
gospodarstvo ili obiteljsko poljoprivredno 
gospodarstvo te kao trgovačko društvo, obrt ili 
zadruga ako je registrirano za obavljanje 
poljoprivrede, a udovoljavaju slijedećim 
minimalnim uvjetima: 
- imaju prebivalište odnosno sjedište i sade 

vinograd na prostoru Grada Svetog Ivana 
Zeline, 

- u 2004. godini su posadili vinograd na tipičnim 
vinogradarskim položajima u Zelinskom 
vinogorju: 

- posadili su 400 i više visokokvalitetnih loznih 
cijepova preporučenih sorata 

- upisani su u upisnik proizvođača grožđa i 
vina. 

 
6. Informacije: 
 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne 
djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana 
Zeline, na tel. 2060-022. 
 
 
 

362. Na temelju Odluke o sufinanciranju 
nabave steonih junica u 2004. godini, Gradsko 
poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline 
raspisuje 
 

NATJEČAJ 
 

za sufinanciranje nabave steonih junica u  
2004. godini 

 
1.  Predmet natječaja: 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 16 broj 13/03 

Sufinanciranje nabave steonih junica. 
 

2. Vrijeme trajanja natječaja: 
 

Natječaj je otvoren do 31. ožujka 2004. 
godine.  
 
3. Potrebna dokumentacija: 
- Zahtjev za sufinanciranje nabave steonih 

junica, 
- Preslika osobne iskaznice, 
- Preslika rješenja o upisu u Upisnik 

poljoprivrednih gospodarstava ili preslika 
iskaznice poljoprivrednog gospodarstva, 

- Potvrdu Hrvatskog stočarskog centra o broju 
rasplodnih krava  obiteljskog poljoprivrednog 
gospodarstva. 

 
Zahtjevi s nepotpunom dokumentacijom neće 

se razmatrati. 
 
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev 

podnosi: 
Zahtjev se podnosi na obrascu koji je 

zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada 
Svetog Ivana Zeline,Trg A. Starčevića 12, kod 
stručnog suradnika za poljoprivredu, soba 41 ili u 
HSC-u, stočarska služba Sveti Ivan Zelina. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju 
se s naznakom “Zahtjev za sufinanciranje nabave 
steonih  junica”, a na adresu: 
 
Grad Sveti Ivan Zelina,  
Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša, 
Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. I. Zelina. 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu 

sufinanciranja steonih junica: 
Javnom natječaju za bespovratno 

sufinanciranje mogu pristupiti obiteljska 
poljoprivredna gospodarstva koja  udovoljavaju 
slijedećim minimalnim uvjetima: 
- upisana su u Upisnik poljoprivrednih 

gospodarstava, 
- bave se stočarskom proizvodnjom na 

području Grada Svetog Ivana Zeline, 
- imaju prebivalište na području Grada Svetog 

Ivana Zeline. 
 
6. Informacije: 

Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne 

djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana 
Zeline, na tel. 2060-022. 
 
 

363. Na temelju Odluke o sufinanciranju 
nabave voćnih sadnica za 2004. godinu Gradsko 
poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline 
raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za dodjelu sredstava za sufinanciranje nabave 

voćnih sadnica za 2004. godinu 
 
1. Predmet natječaja: 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava za 
sufinanciranje nabave sadnica jagoda utvrđuje se 
u visini od 0,50 kn po nabavljenoj i u 2004. godini 
posađenoj visoko kvalitetnoj sadnici jagoda 
(najmanje A). 
Iznos od 5,00 kn utvrđuje se po nabavljenoj i u 
2004. godini posađenoj visoko kvalitetnoj voćnoj 
sadnici ovih voćnih vrsta: 
jabuke, kruške, breskve, nektarine, marelice, 
trešnje, višnje, oraha, lješnjak, šljive, maline, 
kupine i ribizli. 
Sufinanciranje po gospodarstvu u 2004. godini 
može iznositi najviše 10.000,00 kn. 
 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 30. studenog 2004. godine, 
a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu 
prispjeća i do utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 
- Zahtjev za dodjelu sredstava za 

sufinanciranje nabave voćnih sadnica u 2004. 
godini,  

- Kopija računa o kupnji voćnih sadnica na kojoj 
je vidljivo: sorta, broj sadnica, jedinična i 
ukupna cijena, datum i dobavljač, 

- Posjedovni list ili gruntovni izvadak za 
zemljište na kojem je obavljena sadnja koji 
glasi na podnositelja zahtjeva, a za 
zakupljeno ili zemljište u koncesiji ugovor o 
zakupu ili koncesiji koji glasi na podnositelja 
zahtjeva, a sklopljen je na rok od najmanje 10 
godina, a za sadnju visokokvalitetnih sadnica 
jagoda ugovor sklopljen na rok od najmanje 
dvije godine. 

- Dokaz da je podnositelj zahtjeva upisan u 
Upisnik poljoprivrednih gospodarstava. 

- Izvadak iz registra trgovačkog suda za pravne 
osobe, a za obrtnike obrtnicu (kopije). 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 17 broj 13/03 

Zahtjevi s nepotpunom dokumentacijom neće se 
razmatrati. 

 
 

  
4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi:  
Zahtjev se podnosi na obrascu koji je 
zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada 
Svetog Ivana Zeline, Trg A. Starčevića 12, kod 
stručnog suradnika za poljoprivredu soba 41 ili 
kod poljoprivrednog savjetnika HZPSS-a. 

 
 
 
 
 

Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju 
se s naznakom “Zahtjev za sufinanciranje nabave 
voćnih sadnica”,  na adresu:  

 
 
 

Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za 
gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša, Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. I. 
Zelina. 

 
 
 
 

  
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu sufinanciranja 

nabave voćnih sadnica: 
 
 

Natječaju za bespovratno sufinanciranje mogu 
pristupiti poljoprivredna gospodarstva koja su 
upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, 
a djeluju kao seljačko gospodarstvo ili obiteljsko 
poljoprivredno gospodarstvo te kao trgovačko 
društvo, obrt ili zadruga ako je registrirano za 
obavljanje poljoprivrede te udovoljavaju 
slijedećim uvjetima: 

 
 
 
 
 
 
 
 

- imaju prebivalište odnosno sjedište i sade 
voćnjak na prostoru Grada Svetog Ivana 
Zeline, 

 
 
 

- u 2004. godini su posadili voćnjak na tipičnim 
voćarskim položajima, 

 
 

- posadili su najmanje 100 komada 
visokokvalitetnih voćnih sadnica voćnih vrsta 
iz točke 1. ovog Natječaja, 

 
 
 

- u 2004. godini su posadili jagodnjak,  
- posadili su najmanje 5.000 komada 

visokokvalitetnih sadnica jagoda, 
 
 

- imaju riješen sustav navodnjavanja u 
posađenom jagodnjaku. 

 
 

  
6. Informacije:  
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne 
djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana 
Zeline, na tel. 2060-022. 

 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  

  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE. 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 
ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv.Ivan Zelina, 18. prosinca 2003.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 19 broj 13/03 

      
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE. 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 


	        S A D R Ž A J
	 
	AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
	 
	ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA DJELATNOSTI IZ ČLANKA 22. ZAKONA O KOMUNALNOM GOSPODARSTVU  U 2003. GODINI 
	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	ODLUKA O SUFINANCIRANJU NABAVE LOZNIH CIJEPOVA ZA 2004. GODINU
	ODLUKA O SUFINANCIRANJU NABAVE STEONIH JUNICA U 2004. GODINI
	ODLUKA O SUFINANCIRANJU NABAVE VOĆNIH SADNICA ZA 2004. GODINU
	DOPUNA PLANA NABAVE GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA 2004. GODINU
	ODLUKA O OSNIVANJU SAVJETODAVNOG VIJEĆA ZA ZAŠTITU POTROŠAČA
	POSLOVNIK O RADU SAVJETODAVNOG VIJEĆA  ZA ZAŠTITU POTROŠAČA
	ZAKLJUČAK O SUFINANCIRANJU UZGOJNO SELEKCIJSKOG RADA U 2004. GODINI
	ZAKLJUČAK O SUFINANCIRANJU OPREMANJA LABORATORIJA ZA OSNOVNE ANALIZE
	N A T J E Č A J I
	NATJEČAJ ZA DODJELU SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE PREMIJE OSIGURANJA USJEVA, NASADA I SADNOG MATERIJALA ZA 2004. GODINU
	NATJEČAJ ZA DODJELU SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE NABAVE LOZNIH CIJEPOVA ZA 2004. GODINU
	NATJEČAJ ZA SUFINANCIRANJE NABAVE STEONIH JUNICA U 2004. GODINI
	NATJEČAJ ZA DODJELU SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE NABAVE VOĆNIH SADNICA ZA 2004. GODINU
	AKTI  GRADSKOG VIJEĆA 

	Z A K LJ U Č A K 
	Z A K LJ U Č A K 
	Z A K LJ U Č A K 
	o razrješenju i imenovanju 
	I 
	II 
	III 
	Z A K LJ U Č A K 
	I 

	III 
	Z A K LJ U Č A K 
	I 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	O D L U K U 
	                                    PREDSJEDNICA  
	                         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	O D L U K U 

	 Poticanje unapređenja proizvodnje goveđeg mesa i mlijeka  podrazumijeva dodjelu bespovratnih sredstava iz Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline u visini od 500,00 kuna po jednoj osjemenjenoj junici simentalske ili holstein friesian pasmine, kojima Grad nastoji kvalitativno i kvantitativno povećati stočni fond na svom području. 
	                                    PREDSJEDNICA  
	                         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	O D L U K U  
	PREDSJEDNICA  
	GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	O D L U K U  
	           PREDSJEDNICA  
	         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	O D L U K U 



	 
	 Bespovratno novčano sufinanciranje se dodjeljuje na temelju provedenog postupka i kriterija propisanih ovom Odlukom. 
	           PREDSJEDNICA  
	         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	            
	       PREDSJEDNICA  
	         GRADSKOG POGLAVARSTVA 

	I 
	II 
	III 
	                            PREDSJEDNICA  
	                        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	                            PREDSJEDNICA  
	                           GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	Z A K L J U Č A K 
	                            
	           PREDSJEDNICA  
	         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	Z A K L J U Č A K 
	                            
	       PREDSJEDNICA  
	    GRADSKOG POGLAVARSTVA 

	NATJEČAJ 
	361. Na temelju Odluke o sufinanciranju nabave loznih cijepova za 2004. godinu, Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
	 
	NATJEČAJ 
	362. Na temelju Odluke o sufinanciranju nabave steonih junica u 2004. godini, Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
	 
	NATJEČAJ 
	NATJEČAJ 


